Gab

C Â M A R A M U N I C I P A L D E M U R I A É

      ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      GABINETE VEREADOR VALDINEI LACERDA

INDICAÇÃO Nº 2023

Ao Exmo. Sr. Vereador

  Gerson Ferreira Varela Neto
Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

              O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso II do art. 191 c/c com o
art. 193 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as
formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a presente
INDICAÇÃO ao Exmo. SR. Jorge Féres Filho, Secretário Municipal de Obras Públicas,
que proceda a colocação de cobertura na entrada do posto de sáude do distrito de
Bom Jesus.

                A reivindicação se faz necessária em razão dos reiterados pedidos dos
moradores locais, relatando que na espera ao atendimento médico ficam expostas ao
tempo, enfrentando sol e chuva.

________________________________________________________

VALDINEI  LACERDA

Vereador da Câmara Municipal –  PSD

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 31 de maio de 2023.

		2023-08-16T14:32:49-0300
	VALDINEI LACERDA DA SILVA:04128422622